

## Dodatek č. 2

Ke smlouvě o dílo ze dne 13.03.2017 uzavřené ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník), ve znění dodatku č. 1 (dále jen „Smlouva“)

### Smluvní strany

#### Objednatel:

Název organizace: **MUZEUM ČOKOLÁDY a MARCIPÁNU o.p.s.**

Sídlo organizace: Kotnovská 138/13, Tábor, PSČ 390 01

Společnost je zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl O, vložka 171, jednající paní Petrou Kovandovou, jednatelkou.

IČO: 28099770

DIČ: CZ28099770

Bankovní spojení:

Č. účtu:

Odpovědný zástupce ve věcech smluvních: Petra Kovandová, jednatelka

Odpovědný zástupce ve věcech technických: Petra Kovandová, jednatelka

a

#### Zhotovitel:

Název organizace: **VITAS Tábor s.r.o.**

Sídlo organizace: Ústecká 483/11, Tábor, PSČ 39001

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 13616, jednající Vitem Volfem, jednatelem.

IČO: 26093936

DIČ: CZ26093936

Bankovní spojení:

Č. účtu:

Odpovědný zástupce ve věcech smluvních: Vít Volf, jednatel, mobil: ·

Odpovědný zástupce ve věcech technických: ·, mobil: ·

Uzavírají podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění tento:

### Dodatek č. 1 ke Smlouvě

na stavební akci:

**Expozice „Třeboň v marcipánu“**

**Stavební úpravy 1.NP objektu Masarykovo náměstí 103, Třeboň**

Strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou uzavřely Smlouvu. Tímto dodatkem se obsah Smlouvy mění takto:

/1/ V článku 4., nadepsaném **Cena díla**, se dosavadní text vypouští a nahrazuje se tímto zněním:

4.01. Cena díla:

**Nabídková cena celkem bez DPH 851 087,00 Kč**

**Dodatečná sleva na provedené vícepráce.**

Rekapitulace ceny díla:

1. Smlouva o dílo ze dne 13.03.2017 – cena díla celkem bez DPH 752 731,00 Kč
2. Dodatek č. 1 ze dne 25.05.2017 ke smlouvě o dílo ze dne 13.03.2017 – cena díla celkem bez DPH 860 268,00 Kč.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.

Přílohy tohoto dodatku tvoří:

1. Cenový rozpočet stavební práce VITAS Tábor s.r.o.
2. Příloha č. 1 cenová kalkulace D+M ZTI MARKTOP s.r.o.
3. Příloha č. 2 cenová kalkulace elektroinstalace Miroslav Švec

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

V Táboře, dne 24.07.2017

V Táboře, dne 24.07.2017

.....  
za zhotovitele  
Jiří Volf  
VITAS Tábor s.r.o.

.....  
za objednatele  
Petra Kovandová, jednatelka  
MUZEUM ČOKOLÁDY a MARCIPÁNU o.p.s.

Zakázka:

**Expozice "Třeboň v marcipánu" Stavební úpravy 1.NP objektu domu č.p. 103,  
Masarykovo náměstí, Třeboň**

Popis	Cena
SO_01: Stavební objekt 01	851 087
003: Svislé konstrukce	10 221
006: Úpravy povrchu	68 587
009: Ostatní konstrukce a práce	12 729
099: Přesun hmot HSV	25 361
720: ZTI + ÚT	131 721
740: Silnoproud	113 781
751: Vzduchotechnika	20 000
766: Konstrukce truhlářské	78 577
771: Podlahy z dlaždic	128 229
775: Podlahy dřevěné	
776: Podlahy povlakové	151 367
781: Obklady keramické	43 656
783: Nátěry	19 040
784: Malby	18 963
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	28 854
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>851 087 Kč</b>

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>							<b>851 087</b>		
<b>003: Svislé konstrukce</b>							<b>10 221</b>		
1.	SP	342272148	Příčky tl 50 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 ka/m3	m2	2,964	–	2,964	382,00	1 132
2.	SP	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 ka/m3	m2	10,533	–	10,533	558,00	5 877
3.	SP	346272114	Přizdivky ochranné tl 125 mm z pórobetonových přesných příčkovek Ytona objemové hmotnosti 500 ka/m3	m2	2,16	–	2,16	737,00	1 592
4.	SP	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,4	–	0,4	4 050,00	1 620
<b>006: Úpravy povrchu</b>							<b>68 587</b>		
5.	SP	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	10,0	–	10,0	121,00	1 210
6.	SP	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	41,3	–	41,3	207,00	8 549
7.	SP	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu	m2	443,0	–	443,0	72,90	32 295
8.	SP	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	69,0	–	69,0	316,00	21 804
9.	SP	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,487	–	1,487	3 180,00	4 729
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>							<b>12 729</b>		
10.	SP	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	11,973	–	11,973	74,50	892
11.	SP	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,476	–	1,476	2 170,00	3 203
12.	SP	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	1,2	–	1,2	135,00	162
13.	SP	968062246	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 4 m2	m2	3,57	–	3,57	74,00	264
14.	SP	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,8	–	0,8	160,00	128

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
15.	SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,6	–	3,6	141,00	508
16.	SP	968062747	Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl přes 4 m2	m2	30,24	–	30,24	46,90	1 418
17.	SP	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,4	–	3,4	141,00	479
18.	SP	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	56,58	–	56,58	50,80	2 874
19.	SP	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	19,2	–	19,2	22,40	430
20.	SP	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	23,01	–	23,01	68,70	1 581
21.	SP	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	3,57	–	3,57	53,20	190
22.	SP	R pol	Odstranění krycích lišt kabelů	m	60,0	–	60,0	10,00	600
099: Přesun hmot HSV									25 361
23.	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	10,3	–	10,3	467,00	4 810
24.	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	10,3	–	10,3	91,70	945
25.	SP	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	10,3	–	10,3	94,30	971
26.	SP	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	51,5	–	51,5	10,00	515
27.	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,3	–	10,3	850,00	8 755
28.	SP	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	11,242	–	11,242	833,00	9 365
720: ZTI + ÚT									131 721
29.	SP	72001	ZTI dle přílohy fy Marktop - příloha č. 1	Kč	1,0	–	1,0	131 721,00	131 721
740: Silnoproud									113 781
30.	MP	74001	Elektroinstalace - příloha č. 2	Kč	1,0	–	1,0	113 781,00	113 781
751: Vzduchotechnika									20 000
31.	MP	75101	Vzduchotechnické konstrukce	Kč	1,0	–	1,0	20 000,00	20 000
766: Konstrukce truhlářské									78 577
32.	SP	61160325	Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standard,vč mřížky nerez 60-70x197 cm - včetně obložkové zárubně a montáže	kus	3,0	–	3,0	11 000,00	33 000
33.	SP	61162934	Dveře vnitřní hladké plné 1křídle 80x197 cm včetně obložkové zárubně a montáže	kus	1,0	–	1,0	12 000,00	12 000
34.	SP	61162940	Dveře vnitřní hladké plné 2křídle 112x197 cm včetně obložkové zárubně a montáže	kus	1,0	–	1,0	16 000,00	16 000

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
35.	SP	611	Zástěna posuvná pro sociál. zařízení míst. 1.09	kus	1,0	–	1,0	17 000,00	17 000
36.	SP	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,74	–	0,74	780,00	577
<b>771: Podlahy z dlaždic</b>									<b>128 229</b>
37.	SP	771990112	Vyrovnění podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	59,62	–	59,62	188,26	11 224
38.	SP	771574112	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2	m2	59,62	–	59,62	255,22	15 216
39.	SP	771273123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických lepených š do 300 mm	m	8,4	–	8,4	203,00	1 705
40.	SP	771273232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických lepených v do 200 mm	m	8,4	–	8,4	99,10	832
	H	58582051	Lepidlo cementové na obklady a dlažby Keraflex plus (3kg/m2)	kg	179,0		179,0	30,10	5 388
	H	58582100	Spárovací hmota GFS (0,5kg/m2)	kg	29,8		29,8	30,60	912
41.	H	59761111	Dlaždice keramické UNISTONE 30 x 60 cm šedá - místnost č. 1.07, 1.08, 1.09, 1.10	m2	9,69	10,00	10,659	485,00	5 170
			Dlaždice keramické Petraia cotto 16,65 x 33,3 cm - místnost č. 1.01, 1.05	m2	49,93	10,00	54,923	750,00	41 192
42.	H	59761337	Schodovka Petraia cotto 33,3 x 33,3 cm	kus	42,0	8,00	45,36	650,00	29 484
			D + M soklu keramického Petraia cotto včetně zednického začištění	bm	39,5		39,5	260,00	10 270
43.	SP	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,47	–	5,47	1 249,62	6 835
<b>775: Podlahy dřevěné</b>									<b>–</b>
44.	SP	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	39,2	–	39,2		–
45.	SP	775541111	Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a laminovaných lepených v drážce š dílce do 150 mm	m2	39,2	–	39,2		–
46.	SP	775429124	Montáž podlahové lišty přechodové připevněné zaklapnutím vč.dodávky	m	2,0	–	2,0		–
47.	H	61198029	Podlaha plovoucí dýhovaná lamela Dub Umber včetně obvodových lišt	m2	39,2	5,00	41,16		–
48.	SP	998775201	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	%	1,19	–	1,19		–
<b>776: Podlahy povlakové</b>									<b>151 367</b>
49.	SP	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	117,99	–	117,99	92,80	10 949
50.	SP	776200820	Odstranění lepených podlahovin s podložkou ze schodišťových stupňů	m	8,4	–	8,4	27,80	234
51.	SP	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	120,51	–	120,51	48,10	5 797

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
52.	SP 776141113	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 8 mm	m2	125,2	-	125,2	274,00	34 305
53.	SP 776211111	Lepení textilních pásů - zátěžový koberec	m2	64,6	-	64,6	118,00	7 623
54.	SP 776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	60,6	-	60,6	139,00	8 423
55.	SP 776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	110,0	-	110,0	99,00	10 890
56.	H 60756111	Krytina podlahová Marmoleum Real, šířka 2 m, tl. 2,5 mm včetně soklových lišt	m2	60,6	5,00	63,63	730,00	46 450
57.	H 69751012	Koberec zátěžový-vysoká zátěž, Mondri 325, šíře 4 m včetně kobercové lištv	m2	64,6	5,00	67,83	320,00	21 706
		Dodávka a montáž přechodových lišt	ks	7,0		7,0	440,00	3 080
		Dodávka a montáž čistící zóny	kpl	1,0		1,0	1 350,00	1 350
58.	SP 998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	0,37	-	0,37	1 516,06	561

#### 781: Obklady keramické

43 656

59.	SP 781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	47,1	-	47,1	37,80	1 780
60.	SP 781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	47,1	-	47,1	293,00	13 800
61.	SP 781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	24,3	-	24,3	39,30	955
	H 58582051	Lepidlo cementové na obklady a dlažby Keraflex plus (2,5kg/m2)	kg	117,0		117,0	30,10	3 522
	H 58582100	Spárovací hmota GFS (0,4kg/m2)	kg	18,8		18,8	30,60	575
62.	H 59761073	Obkládačky keramické CONCEPT 20 x 40 cm světle béžová	m2	41,3	8,00	44,604	420,00	18 734
		Obkládačky keramické Petraia beige 10 x 10 cm	m2	2,72	8,00	2,742	750,00	2 056
		Obkládačky keramické RAKO bílé 10 x 10 cm	m2	4,5	8,00	4,536	230,00	1 043
63.	SP 998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2,8	-	2,8	424,93	1 190

#### 783: Nátěry

19 040

64.	SP 783621121	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší matný povrch dvojnásobné. 1x email a 1x tmel	kus	7,0	-	7,0	2 720,00	19 040
-----	--------------	---	-----	-----	---	-----	----------	--------

#### 784: Malby

18 963

65.	SP 784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,0	-	10,0	22,40	224
66.	SP 784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výškov do 3,80m	m2	443,0	-	443,0	12,00	5 316
67.	SP 784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	443,0	-	443,0	30,30	13 423

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-----	-------	----	-----------------	---------	--------	------------	------

					3,0				
					2,0				

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 28 854

68.	ON	06	Doprava zaměstnanců dodávkami na pracoviště a zpět	%	3,0	–	3,0	5 770,86	17 313
69.	ON	07	Zařízení staveniště	%	2,0	–	2,0	5 770,86	11 542



PRÍLOHA č.1

MARKTOP s.r.o.  
 Chýnovská 1917/9  
 390 02 Tábor  
 IČO : 28084047  
 DIČ : CZ28084047  
 tel./fax :  
 mob. :

Podklad pro fakturaci - ZI,ÚT  
 Muzeum čokolády Třeboň

Název	MJ	ks	Cena za Ks bez DPH	Celkem bez DPH	DPH	Součty
<b>Vytápění</b>						
Demontovaná tělesa						
přechod 16/1/2" press	ks	8	82	656	21%	
víčko 1/2" mosaz	ks	8	24	192	21%	
dmtž tělesa	ks	4	150	600	21%	
stavební přípomocce	ks	4	130	520	21%	1968

Nová tělesa

VK 33/900/400	ks	0	5823	0	21%	
VK 33/300/1400	ks	1	6318	6318	21%	
VK 33/900/600	ks	2	6834	13668	21%	
Tkus 20/16 press	ks	4	200	800	21%	
hrdlo 16 press	ks	4	97	388	21%	
koleno 16 press	ks	12	119	1428	21%	
koleno s přípojovací trubicí 15/16	ks	6	224	1344	21%	
VK H-blok rohový	ks	3	386	1158	21%	
spojka eurokonus 15 CU	ks	6	60	360	21%	
termostatická hlavice	ks	6	317	1902	21%	
trubka Alpex 16 + izolace	m	10	40	400	21%	
mtž radiátoru	ks	3	396	1188	21%	
stavební přípomocce	sou	1	1250	1250	21%	
vypouštění a napouštění systému	sou	1	650	650	21%	30854

Kotelna

dmtž kotelny	sou	1	1500	1500	21%	
mtž kotelny	sou	1	2300	2300	21%	
trubka CU 28	m	7	434	3038	21%	
šroubení 1" TOP	ks	3	228	684	21%	
přechod 26/1" press	ks	2	186	372	21%	7894

**Vytápění 40716**

**Kanalizace vnitřní**

Materiál

HT trubka 100	m	12	422	5064	21%	
HT trubka 70	m	3	295	885	21%	

HT trubka 50	m	8	242	1936	21%	
HT trubka 40	m	2	194	388	21%	
pračkový sifon	ks	1	98	98	21%	8371

#### Montáž

mtž vyvedení kan.výpustek D 50	ks	6	36	216	21%	
mtž vyvedení kan.výpustek D 100	ks	4	58	232	21%	
vysazení odbočka DN 100	ks	1	1250	1250	21%	
stavební přípomoc	sou	1	4400	4400	21%	6098

### Kanalizace vnitřní 14469

#### Vodovod vnitřní

##### Materiál

tr.PPR 32 PN16	m	10	285	2850	21%	
tr.PPR 25 PN16	m	6	220	1320	21%	
tr.PPR 20 PN16	m	52	179	9308	21%	
izolace 32/10	m	10	26	260	21%	
izolace 28/10	m	6	25	150	21%	
izolace 22/10	m	48	24	1152	21%	
<b>PPR nástěnka 1/2"</b>	<b>ks</b>	<b>22</b>	<b>55</b>	<b>1210</b>	<b>21%</b>	
šroubení TOP 3/4"	ks	2	141	282	21%	
kohout kulový 3/4"	ks	3	174	522	21%	
zahradní ventil	ks	1	178	178	21%	
pojistný ventil	ks	1	456	456	21%	14838

#### Montáž

tlaková zkouška	m	78	10	780	21%	
mtž vyvedení vod.výpustek	ks	16	40	640	21%	
stavební přípomoc	sou	1	3500	3500	21%	
mtž ohřivače	sou	1	1320	1320	21%	6240

### Vodovod vnitřní 21078

#### Zařizovací předměty

##### Materiál

podomítkový modul WC	ks	2	4495	8990	21%	
tlačítko WC	ks	2	995	1990	21%	
hluková izolace	ks	2	98	196	21%	
WC závěsné	ks	2	1743	3486	21%	
WC sedátko	ks	2	335	670	21%	
WC kombi + sedátko	ks	1	2896	2896	21%	
<b>výlevka</b>	<b>ks</b>	<b>0</b>	<b>4320</b>	<b>0</b>	<b>21%</b>	
<b>umyvadlo</b>	<b>ks</b>	<b>3</b>	<b>719</b>	<b>2157</b>	<b>21%</b>	
<b>umyvadlový sifon chrom</b>	<b>ks</b>	<b>3</b>	<b>285</b>	<b>855</b>	<b>21%</b>	
<b>umyvadlová vpust' klik klak</b>	<b>ks</b>	<b>3</b>	<b>268</b>	<b>804</b>	<b>21%</b>	
<b>umyvadlové šrouby</b>	<b>ks</b>	<b>3</b>	<b>28</b>	<b>84</b>	<b>21%</b>	
<b>umyvadlová baterie</b>	<b>ks</b>	<b>3</b>	<b>649</b>	<b>1947</b>	<b>21%</b>	
baterie dřezová - výlevka	ks	1	739	739	21%	
<b>roháček</b>	<b>ks</b>	<b>18</b>	<b>82</b>	<b>1476</b>	<b>21%</b>	
kombiroháček	ks	1	313	313	21%	

pračkový ventil	ks	1	98	98	21%	26701
-----------------	----	---	----	----	-----	-------

---

Montáž

mtž podomítkového modulu	ks	2	506	1012	21%	
mtž WC	ks	2	506	1012	21%	
mtžWC kombi	ks	1	506	506	21%	
<b>mtž umyvadla</b>	<b>ks</b>	<b>3</b>	<b>360</b>	<b>1080</b>	<b>21%</b>	
mtž baterie	ks	4	220	880	21%	
<b>mtž výtokových ventilů</b>	<b>ks</b>	<b>20</b>	<b>32</b>	<b>640</b>	<b>21%</b>	5130

---

<b>Zařizovací předměty</b>						<b>31831</b>
----------------------------	--	--	--	--	--	--------------

---

**Ohřivač vody - kuchyně - VCP**

Materiál

ohřivač vody DZD TO 10	ks	1	3387	3387	21%	
pojistný ventil	ks	1	485	485	21%	
drobný přípojovací materiál	ks	1	530	530	21%	4402

---

Montáž

mtž ohřivače	ks	1	1250	1250	21%	1250
--------------	----	---	------	------	-----	------

---

<b>Ohřivač vody - kuchyně - VCP</b>						<b>5652</b>
-------------------------------------	--	--	--	--	--	-------------

---

Doprava	sou	1	6000	6000	21%	6000
---------	-----	---	------	------	-----	------

---

<b>Cena celkem bez DPH</b>						<b>119 746 Kč</b>
----------------------------	--	--	--	--	--	-------------------

---

Stavební přípomocce 10% VITAS Tábor s.r.o. z částky 119 746 Kč						<b>11 975 Kč</b>
--	--	--	--	--	--	------------------

<b>Cena celkem bez DPH</b>						<b>131 721 Kč</b>
----------------------------	--	--	--	--	--	-------------------

## Soupis prací a materiálu

### Muzeum čokolády Třeboň elektroinstalace

Popis	mj.	DPH %	Poč. jedn.	Materiál		Montáž	
				cena za jednotku	cena celkem	cena za jednotku	cena celkem
Demontáže stávající EI 22ks svítidel, 30ks zásuvek, 10ks spínačů,zasvorkování stávajících zásuvek a zavíčkován	hod	21	38			230,00	8740,00
Zásuvka 230V Swing	ks	21	38	56,44	2144,72	74,26	2821,88
Spínač č.1 Swing	ks	21	4	49,98	199,92	64,98	259,92
Krabice KU 68 Tango	ks	21	53	3,98	210,94	41,44	2196,32
Krabice KR 68-1903	ks	21	7	23,56	164,92	71,23	498,61
Krabice KR 97	ks	21	2	24,00	48,00	72,84	145,68
CYKY 5Jx1,5	m	21	6	18,00	108,00	14,01	84,06
CYKY 3Ox1,5	m	21	39	10,69	416,91	14,01	546,39
CYKY 3Jx1,5	m	21	299	10,69	3196,31	14,01	4188,99
CYKY 3Jx2,5	m	21	301	17,12	5153,12	14,01	4217,01
CYKY 5Jx2,5	m	21	16	28,03	448,48	14,01	224,16
CYKY 5Jx6	m	21	3	71,68	215,04	15,54	46,62
Rozvaděč Hager VU 48 NE s náplní 10kA:	ks	21	1	9 127,00	9127,00	256,27	256,27
hlavní vypínač 32A - 1ks							
jistič 10A/B/1p - 8ks							
jistič 16A/B/1p - 21ks							
jistič 16A/B/3p - 2ks							
chránič 25A/0,03A/4p - 1ks							
mústek Cu-N - 2ks							
propojovací lišta 3pól - 1m							
CY 4 - 6m							
modulový spínač OEZ - 6ks							
popisný štítek - 22ks							
výstražná tabulka - 1ks							
Ukončení kabelů v rozvaděči:							
do 3x4	ks	21	24			46,30	1111,20
do 5x4	ks	21	4			65,30	261,20
do 5x10	ks	21	2			84,70	169,40
Chránička R40	m	21	15	12,92	193,80	21,00	315,00
Trubka LPE 2323	m	21	29	7,98	231,42	18,62	539,98
CY 4 zel.žlutý pospojování	m	21	32	7,08	226,56	12,55	401,60
Zasekání stávajících kabelů vč. přepojení ventilátoru	hod	21	10			230,00	2300,00
Vysekání kapes pro krabice	ks	21	60			32,50	1950,00
Průrazy zdí do 0,0225/300	ks	21	8			35,00	280,00

Popis	mj.	DPH %	Poč. jedn.	Materiál		Montáž	
				cena za jednotku	cena celkem	cena za jednotku	cena celkem
Průrazy zdí do 0,0225/1200	ks	21	1			380,00	380,00
Nika pro rozvaděč	ks	21	1			320,00	320,00
Drážka 3x4 cihla	m	21	104			38,50	4004,00
Drážka 5x7 beton	m	21	15			98,00	1470,00
Kabel UTP 4x2x0,5 cat.5e	m	21	49	5,92	290,08	12,00	588,00
Datový rozvaděč 19"U4 typ P s náplní Acar s přepětovou ochranou 5 pozic - 1ks	ks	21	1	3 820,00	3820,00		
Patch panel UTP 24 port - 1ks							
Montáž rozvaděče vč.zapojení 20ks UTP kabelů 4x2x0,5 na Patch panel+ zprovoznění	celek	21	1			2980,00	2980,00
Datová zásuvka 2xRJ45							
Swing L vč.zapojení	ks	21	10	54,48	544,80	112,46	1124,60
Keystone RJ 45 cat.5e	ks	21	20	56,12	1122,40		
Dvojrámeček dat.zásuvky pro keystone - Swing L	ks	21	10	22,28	222,80		
Svorka Wago 3x2,5	ks	21	110	3,26	358,60		
Spínač Swing č.5	ks	21	4	79,75	319,00	67,12	268,48
Spínač Swing č.6	ks	21	2	58,33	116,66	67,12	134,24
Dvojjzásuvka Swing L	ks	21	5	120,49	602,45	74,26	371,30
Spínač PIR Swing L	ks	21	3	1 190,15	3570,45	105,11	315,33
Krabice lištová LK 80x28 2ZK	ks	21	5	19,96	99,80	41,44	207,20
Krabice lištová LK 80x28/R1	ks	21	3	18,62	55,86	41,44	124,32
Víčko VLK 80/R	ks	21	1	12,68	12,68	4,59	4,59
Izolační podložka PI820R	ks	21	1	35,01	35,01	10,12	10,12
Izolační podložka PI8202ZK	ks	21	4	35,01	140,04	10,12	40,48
Víčko E109 70mm bílé	ks	21	10	5,31	53,10	2,89	28,90
Víčko 82 VUK1	ks	21	10	4,52	45,20	2,89	28,90
Zemní svorka ZSA 16 + Cu pásek	ks	21	3	23,87	71,61	54,72	164,16
1rámeček Swing L	ks	21	57	18,63	1061,91		
2rámeček Swing L	ks	21	2	31,25	62,50		
Ventilátor AUTO 100 automat. žaluzie+kul.ložiska	ks	21	2	597,54	1195,08	198,00	396,00
Montáž všech svítidel dle architekta	ks	21	61			230,00	14030,00
22.5.2017 - 3x9hodin							
23.5.2017 - 2x9hodin							
19.5.2017 - 8hodin							
20.5.2017 - 8hodin							
Celkem					35885,17		58544,91
Podružný materiál 3%					1076,56		

## Rekapitulace

Montáže							58544,91
Materiál							36961,73

Popis	mj.	DPH %	Poč. jedn.	Materiál		Montáž	
				cena za jednotku	cena celkem	cena za jednotku	cena celkem
Mezisoučet							95506,64
Přeprava+přesun 5%							4775,33
PPV 1%							955,07
Výchozí revize vč.protokolů							2200,00
Cena bez DPH							103437,03
Stavební přípomoc firmy VIITAS Tábor s.r.o. (zahazování šliců po elektroinstalcích)		10%					10343,70
Cena bez DPH celkem							113780,74
Zaokrouhlení							0,26
<b>Konečná cena bez DPH</b>							<b>113781,00</b>